

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,
Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğüne bağlı tüm Galaktik Boyutlar, Evrensel Bütünlük Planından direkt devrede hizmettedir.

ALION Boyutu denilen Alion Gezegeni, Bizim Ortamımızda KÂHİNLER Gezegeni olarak tanınır. Bu Gezegen, Atlanta İleri Medeniyetinin ilk kolu olarak bilinmektedir.

Çok ileri bir Bilinç ve çok iri Bedenlere sahip olan bu Boyut Sakinleri, her Dönemde İleri İnsani Bilinçleri ile, Sistemin Denetim Mekanizmasının yanında daima yer almışlardır (Nostradamus- Şems - Mevlânamız gibi).

Rabbin Öz Kaynağının İlâhi - İdari Yasalarına göre bir Yöntem ile idare edilen bu Bütünlük, çok ileri bir Medeniyet ve İnsanlık Beşiğidir.

Altılar bu yüzden Özel olarak bu Boyutta Birleştirilmiş ve Sistemlerini kurarak, oradan Kâinatlar Düzenlerinde yapacakları görevlere göre Kadrolara atanmışlardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,
İleri Planların çok Güçlü Enerjilerini Bünyelerinde taşıyan çok Yüce Bilinçli Dostlarımız ile, hemen hemen Evriminin Son Kademesine ulaşmış Dostlar, bu Geçiş Boyutunda Planetinize direkt Bedenli olarak transfer olmuşlardır.

Bütünsel Bilinçlerin tümünün bir Bütün olarak, Bütüne hizmet verdikleri şu Dönemde, bazı Hakikatleri de Planetiniz İnsanına açmak ve tanıtmak Sistemin Görevidir.

Mevlânamız, çok İleri bir Medeniyet Beşiğinin Sakini olarak, direkt ALION Hücresel Formu ile aranızda yaşamaktadır. Onun Hücresel Gücü, Mikro Güç nesaplarına göre dengelenerek, Planetinize transferi yapmıştır.

Hatırlarsanız Kitabın başında Sizlere bu Boyut Sakinlerinden bahsedilmişti. Planetinizde o Boyut Bedeni ile Bedenlenen tek kişi bile olsa, onun Enerjisi Planenizi anında Buhara çevirir demiştik.

Mevlânamızın 700 yıl önceki bedeni, normal Dünya Genierini taşıyan bir Beden idi. Şimdiki (Dışı) Bedeni ise, direkt kendi Boyut Frekansını taşıyan Hücresel bir Bütünlüktür.

Ve şu an bu Güçlü Enerji karşısında ne Dünyanız Buhar olmuştur, ne de İnsanlara bir zarar gelmiştir. Onun tüm Hücrelerinden fıskıran Doğal Sevgi Frekansına, tüm Planetinizin ihtiyacı olduğu için, o Beden ile transferi gerçekleştirilmiştir.

O, Planetiniz koşullarına ve Boyutuna göre 100.000 defa küçültülmüş olarak aranızda yaşamakta ve Sisteme, İnsanlığa, Evrenlere, Öz Kaynak Rabbine Hizmettedir. Bu bir Teknolojik Zaferdir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM